Onucanue roapa BHemnHu# 0JI0K MYJIbTH CILVIUT-

cucTteMbl HA 5 komHAaT Pioneer SMSHD42A

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoaurens

Kommpeccop

ITnomans, M2

Pexum paboThl

Oxnaxnenue, kBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt
[ToTpebienue npu oborpese, KBt
Oxyaxkaaromas CiocoOHOCTb, ThIC btu
Juanazon t Ha oxnaxaenue, C
JlnanasoH t Ha o6orpes, C
XJtamareur

Max nnuHa Tpace, M

Makc. nnuHa Tpaccsl 1-ro 610ka, M
Max K0J-BO KOMHAT

Max pacxon Bo3ayxa, m3/4ac

@ ra30BO# TPYOBI, TI0WM

@ JKUJKOCTHOM TPYyOBI, TI0NM
Hanpsixenne, B

lapanTus

Anonus
Kuraii
HuBeptop
121
Xomnon/Tenso
12,1

13

3,59

3,55

42
-5..+48
-15..4+27
R410A
80

25

5

450

3/8

1/4

220B

3 roma

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Y6€£[I/IT€HBHEUI Hpocr>6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TCHG(I)OHY Y Baliero MCHEC/KEPA.


https://prom-katalog.ru/

